[image: image1.jpg]

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

                                      о назначении публичных слушаний

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

26  марта 2009 года

1.Назначить публичные слушания для обсуждения проекта решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Мышкинского муниципального района».

2. Провести публичные слушания 09 апреля 2009 года в 10 часов по адресу: г.Мышкин, площадь Успенская, 4, актовый зал Администрации Мышкинского муниципального района.

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний постоянную социально – экономическую комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района ( Клюкина Г.Г.).

4. Опубликовать в газете «Волжские зори» в соответствии с п.4.5. Положения о публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе настоящее решение и проект решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Мышкинского муниципального района».

5. Установить, что порядок учета предложений по проекту решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Мышкинского муниципального района» и порядок участия граждан в его обсуждении определяется Положением о публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе.

6. Решение вступает в силу с момента подписания.

         Глава Мышкинского муниципального района                                 А.Г.Курицин

«__26_»_____03________2009 года

№__8_____